INCSEQ VN

Hién tai, bai tdp nay da cé trén online judge chinh thic ctia VNOI, ban c6 thé truy cap & day:
https://oj.vnoi.info/problem/incvn

Cho 1 day s6 gom N(0 < N < 10000) so tu nhién S1,S2,...,Sn (0 < SJi] < 100000), Hay dém so
lugng day con tang c6 do dai K(0 < k <50).

Input
Dong dau tién 1a hai sO tu nhién N va K.

N dong tiép sau mo ta day S.
Output

S6 lugng day con thda man theo Module 5000000.

Example

Input:
43

1

2

2

10

Output:
2

Giai Thich : C6 2 ddy con thda man (S1,52,S4) va (S1,S3,54) : (1,2,10).


https://oj.vnoi.info/problem/incvn

	INCSEQ VN
	Input
	Output
	Example


